Муниципальное образование

Малиновское сельское поселение

Администрация Малиновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   05.09.2012                                                                                        №  57

с. Малиновка Кожевниковского района Томской области

О выделении специальных мест для размещения печатных

предвыборных агитационных материалов

В соответствии с п. 3 статьи 37 Закона Томской области от 14.02.2005 года  № 29-ОЗ «О  Муниципальных выборах  Томской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Выделить специальные места для размещения печатных предвыборных агитационных материалов на территории каждого избирательного участка поселения, согласно приложению.

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                                                          Т.П.Гохвейс

В.М.Ситникова

53146

В дело № 02-04
_______В.М.Ситникова
 «   »______2012г.
Приложение

к Постановлению администрации

Малиновского сельского поселения

от 05.09.2012 г. № 57
ПЕРЕЧЕНЬ

Специальных выделенных мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов по избирательным участкам муниципального образования Малиновское сельское поселение

Избирательный участок № 481

Информационный стенд в здании конторы ООО «Малиновский» по улице Кирова № 73.
Избирательный участок № 482

Информационный стенд расположенный возле бывшего здания ДК улица Гагарина № 16.

Избирательный участок № 510

Информационный стенд в здании «Почта России» по улице Ленина № 3.

Избирательный участок № 511

Информационный стенд в здании конторы ЗАО «Сибирское» по улице Молодежная № 8.